
 

 

RIPARTIZIONE GESTIONE CARRIERE E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
Ufficio Segreteria Studenti Lettere e Beni Culturali 
 
Tit.III/Cla.5  
Fascicolo n.___________ 
 
Oggetto: Summer School “Il Teatro di Sessa Aurunca. Organizzazione e gestione dell’evento spettacolare nel mondo 

antico”. 
Allegati: 1) Bando; 2) Dichiarazione Sostitutiva di Certificazione. 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. 840 del 9/9/2013 ed in particolare 

gli articoli 2,3 ed 8; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Istituzione e il funzionamento dei Master 

Universitari, dei Corsi di Perfezionamento, dei Corsi di Alta Formazione e delle 
Summer/Winter School, emanato con D.R. n. 556 del 04/08/2017; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 480 del 01.06.2022, con il quale è stata rinnovata per l’A.A. 
2022/2023 la Summer School “Il Teatro di Sessa Aurunca. Organizzazione e gestione 
dell’evento spettacolare nel mondo antico” organizzata dal Dipartimento di Lettere e Beni 
Culturali dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli in collaborazione con 
il Comune di Sessa Aurunca e la Direzione Regionale Musei Campania, con sede 
amministrativa presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali; 

VISTO il D.D. n. 317 del 13.06.2022 con il quale è stato disposto, per l’anno accademico 
2021/2022, il rinnovo della citata Summer School; 

VISTA  la proposta di rinnovo e la relativa convenzione, allegati al D.D. n. 317 del 13.06.2022;  
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016 ed in particolare l’art. 18 

rubricato “I Dirigenti” 
 

DECRETA 
 

Per i motivi indicati nelle premesse: 
È emanato l’allegato bando di ammissione alla Summer School “Il Teatro di Sessa 

Aurunca. Organizzazione e gestione dell’evento spettacolare nel mondo antico” - A.A.2022/2023, 
che costituisce parte integrante del presente decreto, con sede amministrativa e didattica presso 
il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali dell’Università degli Studi della Campania Luigi 
Vanvitelli.  
 
Caserta,  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Ufficio Segreteria Studenti Lettere e Beni Culturali 
Sede: S. Maria C.V. - Aulario 
Capo Ufficio: Luisa DANIELE 
Responsabile del procedimento: Luisa DANIELE 
Email: seglettere@unicampania.it  
Tel.: 0823.275523 

Prot. n. 89774 del 15/06/2022  - Repertorio: DRipGCSS N. 329/2022

mailto:seglettere@unicampania.it

